
                На основу чл. 10. Статута општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'' бр. 14/08,22/08, 28/08, 13/11 и 

23/13), чл. 5. Одлуке о додељивању признања и награда општине 

Ћуприја (''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.5/02 и 5/05) и члана 
51. Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'' бр.14/2012), Скупштина општине Ћуприја на 

седници одржаној дана 09.10.2014.године, донела је 
  

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ ПРИЗНАЊА И НАГРАДА ЗА 2014.ГОДИНУ 

ПОВОДОМ ДАНА ОПШТИНЕ 13.ОКТОБРА 

 

Члан 1. 

Поводом Дана општине 13.Октобра, Скупштина 

општине Ћуприја, додељује 

 

З А Х В А Л Н И Ц Е 

1. Војсци Србије-Интервидовском полигону Пасуљанске 

ливаде 
2. Казнено поправном заводу 

3. Србијааутопут доо Београд, радној јединици 3-Ћуприја 

4. Водопривредном предузећу ''Ћуприја'' Ћуприја 
5. Одељењу за ванредне ситуације у Јагодини- Ватрогасној 

јединици у Ћуприји 

6. ДОО ''Николић'' 
7. Александру Митићу из Супске 

8.  Дарку Марковићу из Јовца 

 
за посебан допринос за помоћ при превазилажењу ванредних 

ситуација проглашених на територији општине Ћуприја у овој 

години. 

Члан 2. 

Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''.  
 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-3/2014-02 од 09.10.2014.год. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић,дипл.правник 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр.129/07), члана 38. Статута општине 

Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“, бр.14/08, 22/08, 28/08, 
13/11 и 23/13) и члана 4. Одлуке о прибављању, коришћењу, 

управљању и располагању стварима у својини општине Ћуприја 

(„Сл. гласник општине Ћуприја“, бр.8/14), Скупштина општине 
Ћуприја, на седници одржаној дана 09.10.2014.године, доноси  

 

ОДЛУКУ 

ПРЕДЛАЖЕ СЕ Влади Републике Србије да пренесе 

право јавне својине без накнаде и то на кп.бр.1089/1 у КО 

Ћуприја град, у површини од 2ха, 63 а 63м2 као и на објектима на 
напред наведеној парцели и то: 

 објекту бр.1, зграда за спорт и физичку 

културу,површине 203 м2, 
 објекату бр.2, зграда за спорт и физичку културу, 

површине 12 м2,  

објекату бр.3, зграда за спорт и физичку култуту, 
површине 6 м2, 

 објекату бр.4, зграда за спорт и физичку култуту, 

површине 6 м2, 
 и објекату бр.5, зграда за спорт и физичку културу, 

површине 7 м2, 

са Републике Србије на општину Ћуприја 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА    

БРОЈ: 06-159-4/2014-02 ОД 09.10.2014. ГОД. 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Драган Николић дипл. Правник 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр.129/07), члана 38. Статута општине 
Ћуприја („Сл. гласник општине Ћуприја“, бр.14/08, 22/08, 28/08, 

13/11 и 23/13) и члана 4. Одлуке о прибављању, коришћењу, 

управљању и располагању стварима у својини општине Ћуприја 
(„Сл. гласник општине Ћуприја“, бр.8/14), Скупштина општине 

Ћуприја, на седници одржаној дана 09.10.2014.године,  доноси 

 

ОДЛУКУ 

ПРЕДЛАЖЕ СЕ Влади Републике Србије да пренесе 

право јавне својине без накнаде и то на кп.бр.469 у КО Супска, 
укупне површине 4ха 20а 79м2, која је тренутно у корисништву 

Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде 

Републике Србије као и објектима на напред наведеној парцели, и 
то: 

 објекату  бр.1, породичну стамбену зграду, површине 114 м2,  

објекату бр.2,  зграду пољопривреде, површине 240 м2,  
објекату бр.3, зграду пољопривреде, површине 160м2  

и објекату бр.4, зграду пољопривреде, површине 65 м2, 

а који су тренутно у корисништву предузећа Пољопривредно 
добро „Добричево“ доо из Ћуприје, са Републике Србије на 

општину Ћуприја 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА                                   

БРОЈ: 06-159-5/2014-02 ОД 09.10.2014. ГОД. 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Драган Николић дипл. Правник 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник 

РС“, бр.129/07 и 83/2014-др.Закон), и члана 38.Статута општине 

Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“, бр.14/08, 22/08, 28/08, 
13/11 и 23/13), Скупштина општине Ћуприја на седници одржаној 

дана 09.10.2014.године, доноси 

 

ОДЛУКУ 

о усвајању Основног документа за имплементацију Пројекта 

приоритета у области снабдевања водом и комуналних 

отпадних вода у Поморавском округу 

 

Члан 1.  

УСВАЈА СЕ Основни документ за имплементацију 

Пројекта приоритета у области снабдевања водом и комуналних 

отпадних вода у Поморавском округу. 
 

Члан 2.  

Изворни текст Основног документа бр.352-43/2014-01-
1 од 26.09.2014.године представља саставни део ове Одлуке.  

 

Члан 3.  

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у 

„Службеном гласнику општине Ћуприја“.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА                                   

БРОЈ: 06-159-7/2014-02 ОД 09.10.2014. ГОД. 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Драган Николић дипл. Правник 



13.10.2014.            број 30 

2 



13.10.2014.            број 30 

3 



13.10.2014.            број 30 

4 



13.10.2014.            број 30 

5 



13.10.2014.            број 30 

6 



13.10.2014.            број 30 

7 



13.10.2014.            број 30 

8 



13.10.2014.            број 30 

9 



13.10.2014.            број 30 

10 



13.10.2014.            број 30 

11 

 
 

 
 

 

 

 

 



13.10.2014.            број 30 

12 

На основу чл. 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС„ бр. 129/07), чл. 13. Закона о 
подстицајима у пољопривреди и руралном развоју („ Службени 

гласник РС„ бр. 10/2013), члана 38. Статута општине Ћуприја („ 

Службени гласник општине Ћуприја „ бр. 14/08, 22/08, 28/08, 

13/11, 23/13 )  члана 5. Одлуке о изменама и допунама Одлуке о 

буџету општине Ћуприја за 2014. годину („Службени гласник 

општине Ћуприја„ бр. 25/2014) по претходно прибављеној 
сагласности Министарства пољопривреде и заштите животне 

средине Решењем бр. 401-00-925/2014-09 од 10.09.2014.године, 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана 
09.10.2014.године, доноси   

 

ПРОГРАМ MEРА ПОДРШКЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ И ПОЛИТИКЕ 

РУРАЛНОГ РАЗВОЈА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА ЗА 2014. 

ГОДИНУ 

 

I За развој пољопривреде у 2014. Години планирано је да се 

издвоји 16  400  000,00 РСД. 
 

II Циљеви програма су дефинисани на : 

- Реализација програма заштите,уређења и коришћења 

пољопривредног земљишта 
- Специјализоване услуге 

- Субвенције оснивања и функционисања матичне службе 

- Набавка материјала 

- Субвенција вештачке оплодње 

- Субвенције у оквиру руралног развоја 

 

III Средства предиђена Одлуком о изменама и допунама Одлуке 
о буџету општине Ћуприја за 2014. Годину обезбедиће се за: 

 
Редни 

број 
Намена средстава Износ у РСД 

1. РЕАЛИЗАЦИЈА ПРОГРАМА 

ЗАШТИТЕ И УРЕЂЕЊА И 

КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА 

 

 Противградна заштита 1 500 000,00 

 Уређење атарских путева 3 550 000,00 

 Против ерозивне мере 1 200 000,00 

 Пољочуварска служба 900 000,00 

                                                                  УКУПНО   7 150 000,00 

 

2. СПЕЦИЈАЛИЗОВАНЕ УСЛУГЕ  

 Посета Сајму у Свилајнцу (два аутобуса) 80 000,00 

 Помоћ при удруживању 
пољопривредника(трошкови оснивања) 240 000,00 

 Посета пољопривредним примерима 

добре праксе 150 000,00 

 Умрежавање пољопривредних 
произвођача (интернет едукације) 150 000,00 

 Едукација и комуникација 

пољопривредних произвођача 400 000,00 

 Агрохемијска анализа земљишта (1000 
узорака ×1 500,00 1 500 000,00 

 Ванредне едукације 210 000,00 

 Остале специјализоване услуге 1 270 000,00 

                                                                    УКУПНО 4 000 000,00 

 

3. СУБВЕНЦИЈЕ ОСНИВАЊА И 

ФУНКЦИОНИСАЊА МАТИЧНЕ 

СЛУЖБЕ 

 

 Трошкови оснивања 30 000,00 

 Уплате према надлежним органима и 

институцијама (котизација по расама) 150 000,00 

                                                                              УКУПНО 180 000,00 

 

4. НАБАВКА МАТЕРИЈАЛА  

 -Набавка стручне литературе (службени 

гласници,часописи за пољопривреду) 
- Штампање уредби,правилника Закона и 

других правних аката у пољопривреди 200 000,00 

                                                                              УКУПНО 200 000,00 

 

 

 

 

5. СУБВЕНЦИЈА ВЕШТАЧКЕ 

ОПЛОДЊЕ (преко Правилника који 

ће бити накнадно донет и усвојен) 

 

 Вештачко осемењавање  2 720 000,00 

 Трошкови контроле спровођења 

осемењавања 150 000,00 

                                                                          УКУПНО  2 870 000,00 

 

6. СУБВЕНЦИЈЕ У ОКВИРУ 

РУРАЛНОГ РАЗВОЈА 

 

 Сеоска инфраструктура по месним 
заједницама 1 000 000,00 

 Активности у култури, спорту, традицији 1 000 000,00 

                                                                          УКУПНО  2 000 000,00 

 
IV Програм мера подршке за спровођење пољопривредне 

политике и политике руралног развоја Општине Ћуприја за 2014. 

годину објавити у „  Службеном гласнику Општине Ћуприја“ 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-6/2014-02  од  09.10.2014.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић, дипл. правник 

На основу члана 15.Закона о локалним изборима („Сл.гласник 

РС“, бр.129/2007 и 54/2011), Изборна комисија општине Ћуприја, 

на седници одржаној 08.10.2014.године, донела је  

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ПОСЛОВНИКА 

 ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

Члан 1.  

У Пословнику Изборне комисије општине Ћуприја 

(„Сл.гласник општине Ћуприја“, бр.6/12), у члану 5. врши се 
измена тако што уместо: „8 чланова“, стоји: „9 чланова“. 

 

Члан 2.  

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће 

објављена у „Службеном гласнику општине Ћуприја“ 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА  

БР.06-164/2014-02 од 08.10.2014.године 

 

ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ  

Ненад Шћепановић, дипл.правник 

    На основу члана 46. ст. 1. тач. 1) и став 3.  Закона о 
локалним изборима (''Сл.гласник РС'',бр.129/07 и 54/2011) и 

чл.51. Пословника Скупштине општине Ћуприја  (''Сл.гласник 

општине Ћуприја'' бр.14/2012), Скупштина општине Ћуприја на  
седници одржаној дана 09.10.2014.године, донела је 

 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА ЂУРИЋ МАРКА 

 

 Одборнику Ђурић Марку из Ћуприје престаје мандат 

одборника у Скупштини општине Ћуприја,по основу поднете 

оставке. 
        Одлуку  објавити   у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-2-1/2014-02 од 09.10.2014.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић,дипл.правник 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



13.10.2014.            број 30 

13 

На основу чл. 38.Статута општине Ћуприја (''Сл. гласник 

општине Ћуприја'' бр. 14/08,22/08,28/08,13/11 и 23/13) и чл. 51. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 

Ћуприја'' бр.14/2012), Скупштина општине Ћуприја на седници 

одржаној дана 09.10.2014.године, донела је 

 

                                                О Д Л У К У  

              О ПОТВРЂИВАЊУ  МАНДАТА  ОДБОРНИКА 

 

Потврђује се мандат одборника Василев Гордане,  

рођене 23.08.1983.године, из Ћуприје, ул Станоја Томића бр. 25, у 
Скупштини  општине Ћуприја изабране на изборима одржаним 

дана 06.маја 2012.године, са изборне листе ''Синиша Анђелковић-

Уједињени региони Србије''. 
Одлуку објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-2-2/2014-02 од 09.10.2014.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић,дипл.правник 

  На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08, 28/08,13/11 и 

23/13) и члана 51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/2012), Скупштина 

општине Ћуприја на  седници одржаној  дана 09.10.2014. године, 

донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

   Даје се сагласност на Одлуку о измени програма 

пословања и финансијског плана Туристичке организације 
општине Ћуприја, коју је донео Управни одбор дана  

15.09.2014.године под бројем 110. 

         Решење ступа на снагу даном доношења. 
         Решење објавити у ''Службеном гласнику општине 

Ћуприја''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-8/2014-02 ОД 09.10.2014.године 

 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган  Николић, дипл.правник 

 На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 
(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/08,22/08, 28/08, 13/11 и 

23/13) и члана 51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/2012), Скупштина 

општине Ћуприја на  седници одржаној  дана 09.10.2014. године, 

донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

ДАЈЕ  СЕ сагласност на Одлуку Управног одбора  

Предшколске установе  ''Дечја радост'' Ћуприја, о усвајању 
Годишњег извештаја за школску радну 2013./2014. годину 

Предшколске установе ''Дечја радост'' Ћуприја, број 1004/2014 од 

12.09.2014.године. 
Ово решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-9-1/2014-02 ОД 09.10.2014.године 

ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић,дипл.правник 

                На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 
23/13) и чл. 51. Пословника  Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'', бр. 14/2012), Скупштина 

општине Ћуприја на  седници одржаној  дана 09.10.2014. године, 
донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног одбора 

Предшколске установе ''Дечја радост'' број: 1005/2014 од 

12.09.2014.године којом је донет  Годишњи план рада за школску 
радну 2014/2015.годину   Предшколске установе ''Дечја радост''. 

Ово решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-9-2/2014-02 ОД 09.10.2014.године 

 ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

  Драган Николић,дипл.правник. 

 На основу члана 38. Статута општине Ћуприја (Сл.гласник 

општине Ћуприја,бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 23/13) и члана 51. 
Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 

Ћуприја'',бр.14/2012), Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 09.10.2014.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на  Измене Финансијског плана 

за 2014.годину Музеја ''Хореум Марги-Равно'' Ћуприја, које је 

донео Управни одбор дана 16.09.2014.године под бројем 164/14. 
            Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-10/2014-02 од 09.10.2014.год. 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган  Николић,дипл.правник 

На основу члана 38. Статута општине Ћуприја 
(Сл.гласник општине Ћуприја,бр.14/08, 22/08,28/08,13/11 и 23/13) 

и члана 51. Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(''Сл.гласник општине Ћуприја'',бр.14/2012), Скупштина општине 
Ћуприја, на седници одржаној дана 09.10.2014.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене и допуне Програма 

пословања ЈП РТВ ''Ћуприја'' Ћуприја за 2014.годину, које је 
донео Надзорни одбор дана 22.09.2014.године под бројем 41875. 

            Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-11/2014-02 од 09.10.2014.год. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган  Николић,дипл.правник 

       На основу члана 38. Статута општине Ћуприја (Сл.гласник 
општине Ћуприја,бр.14/08, 22/08,28/08,13/11 и 23/13) и члана 51. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 

Ћуприја'',бр.14/2012), Скупштина општине Ћуприја, на седници 
одржаној дана 09.10.2014.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ДАЈЕ СЕ сагласност на Измене и допуне 

Финансијског плана Народне библиотеке ''Душан Матић'' 

Ћуприја за 2014.годину, које је донео Управни одбор дана 

22.09.2014.године под бројем 439/14, уз напомену да у делу 

412000 социјални доприноси на терет послодавца,допуне 
образложења Измене и допуне финансијског плана бр.447/14 од 

26.09.2014.године, уместо ''50 000'' треба да стоји ''40 000''.  

             Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Ћуприја. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-12/2014-02 од 09.10.2014.год. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган  Николић,дипл.правник 

 На основу члана 54. ст.2.  Закона о основама система 

образовања и васпитања (''Сл.гласник РС''бр: 72/09,52/11 и 55/13), 

члана 38. Статута општине Ћуприја (Сл.гласник општине 
Ћуприја,бр.14/08, 22/08, 28/08,13/11 и 23/13) и члана 51. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 

Ћуприја'',бр.14/2012), Скупштина општине Ћуприја, на седници 
одржаној дана 09.10.2014.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ У ЋУПРИЈИ 
 

РАЗРЕШАВА СЕ члан школског одбора Техничке 

школе  у Ћуприји  Весна Марчетић ,представник родитеља.      

                    Решење објавити у Службеном гласнику општине 
Ћуприја. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-13-1/2014-02 од 09.10.2014.године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић,дипл.правник 

                   
 

 



13.10.2014.            број 30 

14 

   На основу члана 54. ст.2.  Закона о основама система 

образовања и васпитања (''Сл.гласник РС''бр: 72/09,52/11 и 55/13), 
члана 38. Статута општине Ћуприја (Сл.гласник општине 

Ћуприја,бр.14/08,22/08, 28/08 13/11 и 23/13) и члана 51. 

Пословника Скупштине општине Ћуприја (''Сл.гласник општине 

Ћуприја'',бр.14/2012), Скупштина општине Ћуприја, на  седници 

одржаној 09.10.2014.године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ  У ЋУПРИЈИ 
 

        ИМЕНУЈЕ СЕ Љиљана Џелатовић, представник родитеља за 

члана школског одбора Техничке школе у Ћуприји: 
             Решење објавити у Службеном гласнику општине 

Ћуприја. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-159-13-2/2014-02 ОД 09.10.2014.године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Драган Николић, дипл.правник 

На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС“, бр.129/07 и 83/2014 -др.закон) и члана 57. 

Статута општине Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“, 

бр.14/08, 22/08, 28/08, 13/11 и 23/13), председник Општине 

Ћуприја дана 03.10.2014.године  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о допуни Решења о образовању Комисије за процену 

вредности непокретности 

 у својини Општине Ћуприја бр.02-188/2014-01 од 

26.09.2014.године 

 

I  Овим решењем врши се допуна Решења о образовању Комисије 
за процену вредности непокретности у својини Општине Ћуприја 

бр.02-188/2014-01 од 26.09.2014.године, у делу који се односи на 

састав комисије, тако што се додају следећи чланови: 
 

1. Димитрије Ценић, дипл.инж. грађевине – члан Комисије 

2. Снежана Јовановић, дипл.инж. електротехнике – члан 
Комисије 

3. Драган Урошевић, дипл.инж. пољопривреде – члан Комисије 

4. Александар Милановић, дипл.инж. пољопривреде – члан 
Комисије 

 

II У осталом делу Решење о образовању Комисије за процену 

вредности непокретности у својини Општине Ћуприја бр.02-

188/2014-01 од 26.09.2014.године, остаје непромењено. 

 
III Решење објавити у „Службеном гласнику општине Ћуприја“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 02-191/2014-01 од  03.10.2014.године 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Нинослав Ерић, мр.ек.наука 

 
 

 

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл.гласник РС“, бр.129/07) и члана 60.Статута општине 
Ћуприја („Сл.гласник општине Ћуприја“, бр.14/08, 22/08, 28/08, 

13/11 и 23/13), Општинско веће oпштине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 06.10.2014.године  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на План зимске службе за 2014/2015 

годину  ЈП „Дирекција за изградњу и уређење општине 

Ћуприја“ 

бр. 352-45/2014-01-1 од 03.10.2014.године 

 

I ДАЈЕ СЕ сагласност на План зимске службе за 2014/2015 

годину ЈП „Дирекција за изградњу и уређење општине Ћуприја“, 
бр. 352-45/2014-01-1 од 03.10.2014.године 

 

II Решење објавити у „Службеном гласнику општине Ћуприја“.                                

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: 06-157/2014-01-1 од 06.10.2014.године 

                                                                                            

ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Нинослав Ерић,мр.ек. наука 

САДРЖАЈ 
Одлука о додели признања и награда за 2014.годину 

поводом Дана општине 13.октобра 1 

Одлука 1 

Одлука 1 

Одлука о усвајању Основног документа за имплементацију 

Пројекта приоритета у области снабдевања водом и 

комуналних отпадних вода у Поморавском округу 1 

Основног документа за имплементацију Пројекта 

приоритета у области снабдевања водом и комуналних 
отпадних вода у Поморавском округу 2 

Програм мера подршке за спровођење пољопривредне 

политике и политике руралног развоја општине Ћуприја за 

2014.годину 12 

Одлука о измени пословника изборне комисије општине 

Ћуприја 12 

Одлука о престанку мандата одборника Ђурић Марка 12 

Одлука о потврђивању мандата 13 

Решење 13 

Решење 13 

Решење 13 

Решење 13 

Решење 13 

Решење о разрешењу члана школског одбора Техничке 

школе у Ћуприји 13 

Решење о именовању члана школског одбора Техничке 

школе у Ћуприји 13 

Решење о допуни Решења о образовању Комисије за 

процену вредности непокретности 

 у својини Општине Ћуприја бр.02-188/2014-01 од 

26.09.2014.године 14 

Решење о давању сагласности на План зимске службе за 

2014/2015 годину  ЈП „Дирекција за изградњу и уређење 

општине Ћуприја“ 
бр. 352-45/2014-01-1 од 03.10.2014.године 14 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Главни и одговорни уредник:  Далиборка Ковачевић-Илић, секретар Скупштине општине Ћуприја 

телефон:   035/8470-248 , 8470-631, факс: 035/476-530 

Штампа: Општинска управа општине Ћуприја 

Тех. припрема:  Одељење за стратешки развој, Служба за информатичку подршку 

Годишња претплата 1500,00 дин, појединачни примерак 150,00 дин. („Сл.гласник општине Ћуприја бр.23/2012“) 

уплата на жиро рачун  840-742351-843-94 позив на број: 96-033  орган управе општине Ћуприја 

 

info@cuprija.rs 

www.cuprija.rs 


